Comune di Sondrio

Esercizio 2022

Elenco ordini

Anno/Num.

Data ordine

Fornitore

Oggetto

Ordinato

Fatturato

Non Fatturato

2022.680

25/10/2022

SAN MARCO SPA GESTIONE
ENTRATE TRIBUTARIE &
PATRIMONIALI ENTI LOCALI

Timbratura n. 30 locandine
pubblicizzanti la Stagione Teatrale
2022-2023 per esposizione in Sondrio
citta e frazioni.

197,00

0,00

197,00

2022.681

25/10/2022

SAN MARCO SPA GESTIONE
ENTRATE TRIBUTARIE &
PATRIMONIALI ENTI LOCALI

Timbratura n. 30 locandine
pubblicizzanti la Stagione Teatrale
2022-2023 per esposizione in Tirano
citta.

104,00

0,00

104,00

2022.682

25/10/2022

SAN MARCO SPA GESTIONE
ENTRATE TRIBUTARIE &
PATRIMONIALI ENTI LOCALI

Timbratura n. 30 locandine
pubblicizzanti la Stagione Teatrale
2022-2023 per esposizione in
Morbegno citta.

74,00

0,00

74,00

2022.684

25/10/2022

AL POSTA S.R.L.

VISITA A SONDRIO DELLA
DELEGAZIONE DI SINDELFINGEN DAL
29 OTTOBRE AL 2 NOVEMBRE 2022-
CENA DI BENVENUTO PER 12
PERSONE - BRINDISI PER 100
PERSONE

1.144,00

0,00

1.144,00

2022.685

25/10/2022

COSMONAUTA DI GIANNI LANZA

Servizio di Facchinaggio per
posizionamento n. 2 gazebo sulla
passerella delle Cassandre il giorno 21
ottobre 2022 per inaugurazione
Statue Mabille.

70,00

0,00

70,00

2022.688

26/10/2022

PIZZINI PAOLA

MEDIAZIONE LINGUISTICA
ITALIANO/TEDESCO DURANTE LA
VISITA A SONDRIO DELLA
DELEGAZIONE DI SINDELFINGEN DAL
29 OTTOBRE AL 2 NOVEMBRE 2022

1.875,00

0,00

1.875,00

2022.689

26/10/2022

IPERVERDE SRL SOCIETA'
AGRICOLA

PREVENTIVO DEL 21.10.2022 -
EVENTO "Formaggi in Piazza 2022". -
COME DA ALLEGATO

300,66

0,00

300,66

2022.690

26/10/2022

RAMPONI ARTI GRAFICHE SRL

Servizio di stampa LOCANDINE PER
EVENTO "FORMAGGI IN PIAZZA
2022": Formato: 32x68 Stampa: 4+0
colori Carta: uso mano gr. 140 - N.
500 copie

244,00

0,00

244,00

2022.691

26/10/2022

FACCINELLI SANDRO

PROMOZIONE PER EVENTO
FORMAGGI IN PIAZZA 2022 - COME
DA ALLEGATO

250,00

0,00

250,00

2022.694

26/10/2022

S.ILA.E. - AGENZIA DI SONDRIO

Diritti SIAE per accompagnamento
musicale ad inaugurazione mostra
presso MVSA il giorno 09/09/2022

4,88

0,00

4,88

2022.698

28/10/2022

COOPERATIVA ITALIANA ARTISTI

SERVIZIO DI REALIZZAZIONE
SPETTACOLO PER EVENTO
"FORMAGGI IN PIAZZA 2022" - COME
DA ALLEGATO

825,00

0,00

825,00

2022.699

28/10/2022

S.ILA.E. - AGENZIA DI SONDRIO

Diritti SIAE relativi all'evento del 29
ottobre 2022 in Piazza Campello
"Castagnata solidale per i bambini di
Sao Mateus"

139,37

0,00

139,37

2022.700

28/10/2022

MAGGIOLI SPA

ACQUISTO FOGLI PER REGISTRI ATTI
DI STATO CIVILE ANNO 2023 -
VOSTRO PREVENTIVO DEL 20
OTTOBRE 2022 PER 1700 FOGLI

1.348,10

0,00

1.348,10

2022.701

28/10/2022

GIANOLINI SERVIZI E TRASPORTI
SRL

TRASPORTO DI CORTESIA OSPITI
TEDESCHI IN VISITA PER IL 60ESIMO
ANNIVERSARIO DEL GEMELLAGGIO

330,00

0,00

330,00

2022.702

28/10/2022

S.ILA.E. - AGENZIA DI SONDRIO

Diritti SIAE relativi all'evento "Carillon
vivente" del 29 ottobre 2022
nell'ambito della manifestazione
"Formaggi in piazza"

84,00

0,00

84,00

Filtri di selezione:

Totali:

6.990,01

0,00

6.990,01
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Comune di Sondrio Esercizio 2022

Fornitore

Dal numero ordine Al

Dal 24/10/2022 Al 28/10/2022
Richiedente

Magazzino DP - DIREZIONE PATRIMONIO

Stato Ordine Inserito
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